

# موکت مولتی لول چیست؟ | موکت مولتی لول چگونه تولید میشود؟



**موکت مولتی لول** دارای بافت لوپ پایل است. به سطح رویی موکت پایل گفته میشود. منظور از سطح رویی موکت همان سطح بالایی موکت است که آن را می‌بینیم، و هنگام رفت و آمد پا با سطح رویی موکت تماس پیدا میکند. تفاوت در فرایند ساخت موکت سبب شده تا پایل یا همان سطح رویی انواع مختلف موکت با یکدیگر متفاوت باشد.

موکت انواع مختلفی دارد از جمله انواع مختلف موکت می‌توان به موکت کات و موکت لوپ اشاره کرد. فرایند تولید موکت شامل حرکات رفت و برگشتی است. حرکت رفت و برگشتی هنگام تولید موکت سبب میشود تا بافت آن حلقه‌ای شود. موکت‌های مولتی لول طرح‌های متنوع کاشی‌واری دارند. این نوع موکت بیشتر برای مکان‌های پر رفت و آمد پیشنهاد میشود. ویژگی مثبتی که سبب محبوبیت بیشتر این نوع موکت شده، تمیز شدن آسان آن است.

در این مقاله می‌خواهیم به معرفی موکت مولتی لول بپردازیم. با ما همراه باشید تا اطلاعات بیشتری در مورد نحوه تولید موکت مولتی لول و کاربرد موکت مولتی لول کسب کنید.

## موکت مولتی لول

همه انواع موکت از حرکات رفت و برگشتی ساخته میشوند. رفت و برگشتی بودن حرکات حین ساخت موکت سبب میشود تا بافت آن حلقه‌ای شود. در برخی از انواع موکت این بافت حلقه‌ای به شکل حلقه، گره یا لوپ باقی میماند. به چنین موکت‌هایی که سطح رویی یا همان پایل آنها حلقه‌ای است لوپ پایل گفته میشود. **موکت مولتی لول** یکی از انواع موکت لوپ پایل است.

از موکت‌های لوپ پایل تحت عنوان موکت لوپ پایل بالا و پایین نیز یاد میشود. موکت لوپ پایل طرح‌های مختلف و زیبایی دارد که این طرح‌ها با استفاده از الیاف کوتاه و بلند بر روی موکت ایجاد میشوند. به کار بردن الیاف یا همان حلقه‌های کوتاه و بلند در ساخت موکت لوپ پایل علاوه بر ایجاد ظاهری خاص و زیبا سبب نرمی و لطافت سطح موکت نیز میشود.

سطح رویی این نوع موکت به نحوی است که سبب میشود تا در هر بار پهن کردن موکت شکل خاص و متفاوتی به خود بگیرد. علت تفاوت سطح موکت در هر بار پهن کردن این است که الیافی که در سطح رویی موکت قرار دارند در هر بار پهن کردن در جهت متفاوتی قرار میگیرند. این جهت‌گیری متفاوت الیاف سبب ایجاد طرح‌های زیبایی روی موکت میشود. همان‌طور که گفته شد برای تولید **موکت مولتی لول** از الیاف کوتاه و بلند استفاده شده است. علت نامگذاری **موکت مولتی لول** هم استفاده از این الیاف کوتاه و بلند برای ساخت این نوع موکت است. با انواع **موکت اداری** کارپتلند آشنا شوید.



## نحوه تمیز کردن موکت مولتی لول

یکی از مهمترین ویژگی های موکت مولتی لول تمیز شدن آسان این نوع موکت است که سبب محبوبیت بیشتر آن در بین خریداران شده است. اگر موکت مولتی لول شما کثیف یا لکه شده باشد جای هیچ نگرانی نیست. برای تمیز کردن فقط به یک تکه ابر یا اسفنج، مقداری آب و شامپو فرش نیاز دارید. به منظور تمیز کردن موکت مولتی لول کافی است که مقداری شامپو فرش را در آب حل کنید.

سپس کف حاصل از مخلوط را روی قسمتی از موکت که کثیف یا لکه شده است بریزید. کمی صبر کنید تا کف ریخته شده روی سطح موکت به الیاف پایین تر موکت هم نفوذ کند. سپس با استفاده از تکه ای ابر یا اسفنج کف حاصل از شامپو فرش و آب را که روی موکت است، بردارید. بعد از اینکه با استفاده از ابر یا اسفنج کف را به طور کامل از سطح رویی موکت پاک کردید، می بینید که لکه و آلودگی روی موکت پاک شده است. از جدیدترین مدل های [موکت هتلی](#) کارپتلند دیدن فرمایید.



## مشاوره خرید موکت مالتی لول

### موکت مولتی لول چگونه تولید می‌شود؟

در ادامه معرفی موکت مولتی لول به توضیح بیشتر در مورد چگونگی ساخت این نوع موکت می‌پردازیم. موکت مولتی لول هم مانند دیگر انواع موکت از حرکات رفت و برگشتی ساخته می‌شود. هدف از استفاده از حرکات رفت و برگشتی برای ساخت موکت مولتی لول این است که الیاف آن به شکل حلقه یا گره شوند. الیافی که به شکل گره یا حلقه درآمده‌اند را برش نمی‌دهند تا به همان شکل باقی بمانند. درباره [موکت ورودی ساختمان](#) بخوانید.

علاوه بر این برای ساخت و تولید موکت مولتی لول از الیاف کوتاه و بلند نیز استفاده می‌شود. شکل الیاف موکت مولتی لول و کوتاه و بلند بودن الیاف آن سبب ایجاد طرح‌های خاص و تاریکی و روشنی در سطح آن می‌شود به طوری که سطح موکت سایه به خود می‌گیرد. یکی دیگر از ویژگی‌های موکت مولتی لول این است که با تغییر جهت خواب الیاف موکت طرح ظاهری آن هم تغییر می‌کند. پیشنهاد می‌شود درباره [موکت رسنوران](#) بخوانید.

سطح موکت مولتی لول طرح‌های کاشی واری دارد. با تغییر جهت خواب الیاف سطح موکت طرح و رنگ کاشی روی سطح نیز تغییر می‌کند. یکی دیگر از ویژگی‌های موکت مولتی لول این است که این نوع موکت برای افرادی که ناراحتی‌های تنفسی دارند، ایجاد حساسیت نمی‌کند. بافت موکت مولتی لول به گونه‌ای است که نسبت به سایر انواع موکت گرد و غبار کمتری را به خود جذب می‌کند. این ویژگی موکت مولتی لول سبب می‌شود تا با راه رفتن روی این موکت آلرژن‌ها در فضا پخش نشوند. درباره [مزایا کفپوش وینیل](#) بخوانید.



# مزایا استفاده از موکت مولتی لول

- یکی از مهمترین مزیت‌های استفاده از موکت مولتی لول دوام و ماندگاری بالای این نوع موکت است. الیاف به‌کار رفته شده در این نوع موکت به گونه‌ای هستند که تا مدت‌ها بعد از استفاده موکت آسیب نمی‌بینند. همین ویژگی سبب شده تا استفاده از موکت مولتی لول گزینه مناسبی برای مکان‌های شلوغ و پر تردد باشد. پیشنهاد می‌شود درباره [نحوه مراقبت موکت](#) بخوانید.
- مزیت دیگر استفاده از موکت مولتی لول این است که الیاف حلقه‌ای موکت مولتی لول سبب می‌شوند تا هنگام جارو برقی کشیدن روی موکت رد جارو برقی روی آن باقی نماند.
- نظافت آسان نیز یکی دیگر از مزیت‌های موکت مولتی لول است. ساختار این نوع موکت به گونه‌ای است که از نفوذ گرد و غبار و کثیفی به لایه‌های زیرین موکت جلوگیری می‌کند، در نتیجه در صورت لک یا کثیفی به آسانی تمیز می‌شود.
- موکت مولتی لول تنوع زیادی در طرح و رنگ دارد. پیشنهاد می‌شود درباره [موکت تایل](#) بخوانید.



# معایب استفاده از موکت مولتی لول

از جمله معایب موکت مولتی لول مقاومت کم آن در مقابل اشیا تیز است. نرمی و لطافت این نوع موکت سبب شده تا در صورت برخورد اشیا تیز به موکت احتمال پاره شدن آن وجود داشته باشد. یکی دیگر از معایب موکت مولتی لول نخ کش شدن این نوع موکت است. لازم به ذکر است که امروزه شرکت‌های تولید کننده موکت با استفاده از لایه‌های زیرین محکم برای ساخت آن سبب کاهش احتمال نخ کش شدن موکت می‌شوند. درباره [کفیوش شیشه ای](#) بخوانید.

معرفی انواع کفیوش سه بعدی + نمونه های جذاب

---

## سخن پایانی

به عنوان سخن پایانی باید گفت در این مقاله به توضیح در مورد کاربرد موکت مولتی لول و نحوه تولید موکت مولتی لول پرداختیم. موکت مولتی لول طرح‌های کاشی واری دارد که این طرح‌ها به دلیل استفاده از الیاف کوتاه و بلند برای ساخت موکت مولتی لول روی سطح آن ایجاد می‌شود. الیاف به کار رفته شده برای ساخت موکت مولتی لول سبب نرمی و لطافت سطح این نوع موکت می‌شوند. پیشنهاد می‌شود درباره [موکت ضد لک](#) بخوانید.

علاوه بر این [الیاف سطح](#) این نوع موکت سبب ماندگاری و دوام بیشتر موکت نیز می‌شوند. شستشوی موکت را هم آسان‌تر می‌کنند. موکت مولتی لول به دلیل مقاومت بالایی که دارد برای استفاده در خانه و مکان‌های پر رفت و آمد مناسب است. در هر بار پهن شدن موکت الیاف آن به جهت متفاوتی خوابیده می‌شوند. تغییر جهت خواب الیاف سبب تنوع در رنگ و طرح روی آن می‌شود.